28.03.2017г.  №37                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ РАБОТЫ КАЗАЧИНСКОГО СДК И ЛОГАНОВСКОГО ДК  ЗА 2016 ГОД

Заслушав информацию директора Казачинского СДК Федосеевой Л.В. и худ. руководителя Логановского ДК Макачуан Н.М. о работе за 2016 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию директора Казачинского СДК Федосеевой Л.В. и худ. руководителя Логановского ДК Макачуан Н.М. о работе за 2016 год принять к сведению.
2.Продолжить работу по привлечению детей из неблагополучных семей в проведении мероприятий.
3. Продолжить работу по взаимодействию со всеми организациями, находящимися на территории поселения.
4.Работу признать удовлетворительной.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева